
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LANIŠĆE 

Općinska načelnica 

 

KLASA: 402-03/23-01/10 

URBROJ: 2163-23-02/01-23-12 

Lanišće, 21. rujna 2023.  

 

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 74/14., 70/17., 

98/19. i 151/22.), članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), članka 29. stavka 

6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 

od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj 26/15. i 37/21.), članka 

27. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima proračuna Općine 

Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 5/15.), prema Prijedlogu za odobravanje 

financijskih sredstava Povjerenstva za procjenu prijavljenih programa i/ili projekata na Javni 

natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na 

području općine Lanišće u 2023. godini, KLASA: 402-03/23-01/10, URBROJ: 2163-23-05-23-

11 od dana 20. rujna 2023. godine, Općinska načelnica Općine Lanišće donosi  

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge na području općine Lanišće u 2023. godini 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom definiraju se iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se 

javile na Javni natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge na području općine Lanišće u 2023. godini. 

 

Članak 2. 

U 2023. godini će se iz proračuna Općine Lanišće financirati provedba programa udruga 

u ukupnom iznosu od 1.862,00 eura i to kako slijedi u tablici: 

 

Ref. 

broj 

Naziv prijavitelja 

Adresa 

OIB 

Naziv 

programa/projekta 

Broj 

bodova 

Traženi 

iznos 

(euro) 

Odobreni 

iznos 

(euro) 

Stopa 

sufinancir

. 

383-23-

5 

BOĆARSKI KLUB 

LANIŠĆE, Lanišće 2, 

Lanišće – 52420 Buzet,  

OIB: 68688193917 

Osnovna/redovita 

djelatnost udruge 
60 

1.195,00 

eura 

1.195,00 

eura 
100% 

383-23-

6 

LOVAČKO DRUŠTVO 

„ĆIĆARIJA“ LANIŠĆE, 

Lanišće 2, Lanišće – 52420 

Buzet,  

OIB: 62188886980 

Malčiranje obraslog 

poljoprivrednog 

zemljišta i pašnjaka 

te izrada dviju 

sanitetskih jama za 

odlaganje 

60 
800,00 

eura 

667,00 

eura 
100% 



odrobljenog tkiva i 

organa (utrobe) 

divljih svinja za 

sprječavanje 

eventualnog širenja 

bolesti ASK 

 

Članak 3. 

Za Prioritetno područje 2. - Civilno društvo nije pristigla niti jedna prijava za dodjelu 
sredstava. 

Preostali višak sredstava iskoristiti će se u potrebite namjene rebalansom proračuna. 
 

Članak 4. 

Udrugama koje su nezadovoljne odlukom o dodjeli financijskih sredstava omogućuje se 

pravo na prigovor. 

Prigovor se može podnijeti isključivo na natječajni postupak te eventualno bodovanje 

nekog kriterija sa nula (0) bodova ako udruga smatra da je u prijavi dostavila dovoljno 

argumenata za drukčije bodovanje. 

Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili visini 

dodijeljenih sredstava. 

Prigovori se podnose Jedinstvenom upravnom odjelu u pisanom obliku u roku od osam 

(8) radnih dana od dana dostave obavijesti o rezultatima natječaja, a odluku o prigovoru, 

uzimajući u obzir sve činjenice, donosi Općinska načelnica. 

Rok za donošenje odluke po prigovoru je osam (8) dana od dana primitka prigovora. 

Odluka Općinske načelnice kojom je odlučeno o prigovoru konačna je. 

 

Članak 5. 

Međusobni odnosi davatelja i korisnika financijskih sredstava iz ove Odluke regulirat 

će se Ugovorom o financiranju programa/projekta, a o potpisivanju Ugovora korisnici će biti 

naknadno obaviješteni, nakon proteka roka za prigovor. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na Oglasnoj ploči i 
službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće (www.lanisce.hr). 

 

 

Općinska načelnica 

Roberta Medica, v.r. 

http://www.lanisce.hr/

